Non phi-
loso-
pho-
rū lip-
sen-
siū in-
stin-
ctu Ru-
beū nu-
gas suas
emisisse.

Socratis
paciētia

Coryce⁹

tuisi histrionē illū a philosophis nr̄is viris/Quod p̄ te li-
ceat dicere/philosophotatis subornatū, at dices, quis nescit
oēs Lipsenses odio nr̄i estuare? Quid vero audio? hoc cū
disputatio Lipsie ageret/videre potuisti/ quanta similitate
Lipsenses aduersus vos dissiderent/ cū ne vllus quidē
similitatis odor oboleret, Adde qd' q̄s queso vos non iā
intestino odio insectaret/ nisi christiana modestia prohiberet/
cū omni/ vt dicūt/ pede aduersum nos stētis, vestra esset
mutuo conatu lras iam vndiq; sub nascentes pmouere / &
plane contentione quadā / quā Hesiodus optimā esse dicit/
studia erigere & odisse nos gratis incipitis/vni⁹ hoīs
nugis cōmoti lipsēsiū famā in totū labefactare contenditis,
credite mihi Rubiū illū sua ipsius stulticia cōpulsū
vt Abortiuas suas nugas ederet, Argumenta tibi nulla
restant quib⁹ cōvincere potes philosophorū instinctu
admissum, nisi forsitan in somno quēadmodū Mycillo
Lucianico aureū Somniū obuersatū sit, Ceterū qd' lipsēses
philosophos, Sophistas appellas nescio qd' te mouerit,
An Vuitēberge nisi veri philophi et oratores agūt?
quod qui probare velis nō intelligo, cum nescio quot
sectarū philosophicarū examina Vuitēberga pducat,
Hic enim Thome sectam mordicus tenet Ille p̄ Scoto
quasi pro aris & focis digladiat/nos aut vnum habemus
philosophū Aristo, quē p̄ oīa sequimur/cuius libri publico
stipendio profitent, num igit vide an Antistrophōtē
in te retorquere possim/te tuo/vt dicūt gladio Iugulans,
Quis queso magis σοφιστεων solet qui ex fonte ipso
philosophiā haurit q̄ qui circa riuos cōsenescit Aristotele
fontē philosophiē quis negat mō naturalium rerū
cognitionē intueari/qua oib⁹ citra cōtrouersia antecellit
quāq; nō ignoramus Platonem quantum ad diuinarū rerū
& ad fidei nostre orthodoxe aliquam cognitionē spectat
Aristotele multo interuallo post se relinquere vt doctissim⁹
Cardinalis Bessarion quatuor libris doctissime disputat,
Sed hæc extra viā, Quid queso te neminē mouit
quod philosophos nostros Sophistas hoc ē

Mycillo
Lucianico
cus.

Author
diuus
Hieroni.
in lib. de
vita deo
dicatarū.
virginū.
Quo
Aristoteles
platonē
prestat.

philosophie umbratice quasi qualdam umbras appellas.
At dices Sophistas cur non appellam? cum tam infantes
sint ut vix semel quod volunt elegantibus verbis adornare
possint. At profecto hoc cum multis commune habent, quis
autem queso Cothurnatam eloquentiam in philosopho des-
siderat? satis est si pura si candida si Simpliciter utatur ora-
tione: res enim ipsa ornari non vult contenta doceri, tum
quotus quisque est qui si philosophie se addixerit non elo-
quentie aliquid detraxit. Franciscus ille Picus non pro-
pterea eloquentie fuit aridioris quod plus equo in philo-
sophie studium sese coniecerat. Angelus autem Policianus &
vividior et flammiger magis est oratione quam philosophie stu-
dio gratiam remiserat. non enim fieri potest ut miraculum usque
eloquentis si Aristotelis Euripos exhauriri cogaris, hic est
quam Hermolaus Barbarus Sobriam vult esse philosophi ora-
tionem: Nec propterea Sophista putandum si quis asperius
& conscissius loquatur. Quid ergo habes quod philoso-
phos nostros Sophistas appellas, vel quod non tam per
omnia eloquentia ad miraculum utantur? tu scias hoc ipsis
cum multis esse, tu ipsi infelicitati temporis imputandum esse
in qua nescio que litterarum πανοληθρια erat. Non est ergo quam
sophistarum crimen in eos iacere possis, tu & hanc clauam
tibi extorquebimus qua adiutus diceres quod non nisi par-
ua logicalia & nescio quas alias & dialecticas & philoso-
phie λεπτολογιας docerent / cum iam illis reiectis veram
philosophiam omnes ambabus / ut dicitur / manibus ample-
ctantur. Eas nunc & Sophistas eos appella. Ceterum quod
scribis literas nascentes retardare. Hoc quis non videt
falsissimum esse, quandoquidem & suo stipendio utriusque lin-
gue professores adiutare solent quo commodius literas re-
nascentes in pristinum gradum restituere possint, quis igitur te
Neminem non Parthis mendacior esse dicit? Vide igitur quod
tuis illis consultis mendacijs efficias, Vide quam tua verba tibi
constent. Vide quantum incendium ex igne paruo excla-
tes, dum Rubij famam eleuare studes / Academiae nostrae
vniuersae notam iniuris nempe quam Barbariae / quasi quada-